

Årsredovisning

för

P Lindberg Innovation AB

556608-9693

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Camilla Bartoldsson Lindberg, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för P Lindberg Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001. Bolaget skall bedriva innovation, konstruktion, produktion, försäljning, konsultation och projektledning inom områdena för hygienprodukter, mekanik samt bedriva handel och förvaltning med finansiella instrument, äga och förvalta lös och fast egendom, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning av konsulttjänster har gått ned och därför har omsättningen minskat markant.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	40	150	350	601
Resultat efter finansiella poster	-36	-38	101	230
Soliditet (%)	42,9	45,7	57,3	45,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1	-38 081	81 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-38 081	38 081	0
Erhållna aktieägartillskott			15 000		15 000
Omräkningsdifferens			-1		-1
Årets resultat				-36 385	-36 385
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-23 081	-36 385	60 534

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-23 081
årets förlust	-36 385
	-59 466
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-59 466
	-59 466

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	39 995	149 994
Övriga rörelseintäkter	602	2 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 597	152 157

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-41 157	-180 392
Personalkostnader	-932	-2 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 990
Övriga rörelsekostnader	-35 445	0
Summa rörelsekostnader	-77 534	-188 790
Rörelseresultat	-36 937	-36 633

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	554	271
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1 720
Summa finansiella poster	552	-1 449
Resultat efter finansiella poster	-36 385	-38 082

Resultat före skatt

-36 385 **-38 082**

Årets resultat

-36 385 **-38 082**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	0	35 445
Summa materiella anläggningstillgångar		0	35 445
Summa anläggningstillgångar		0	35 445
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 000	25 000
Summa varulager		25 000	25 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 028	57 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		1 028	57 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 019	61 489
Summa kassa och bank		115 019	61 489
Summa omsättningstillgångar		141 047	143 786
SUMMA TILLGÅNGAR		141 047	179 231

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-23 081

1

Årets resultat

-36 385

-38 082

Summa fritt eget kapital

-59 466

-38 081

Summa eget kapital

60 534

81 919

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 398

Övriga skulder

70 513

85 914

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

80 513

97 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

141 047

179 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 804	119 804
Försäljningar/utrangeringar	-119 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	119 804
Ingående avskrivningar	-84 359	-78 369
Försäljningar/utrangeringar	84 359	0
Årets avskrivningar	0	-5 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-84 359
Utgående redovisat värde	0	35 445

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under 2026 vara vilande.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Göteborg

Camilla Bartoldsson Lindberg
Camilla Bartoldsson Lindberg
Verkställande direktör
2026-02-23